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     EDITAL 05/2019/DACE/PROEAC/UNIFAP  

PROGRAMA DE CONCESSÃO BOLSA/AUXILIOS  
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RESULTADO PROVISÓRIO – Após Recursos 

 

          Relação nominal dos discentes dentro do quantitativo de vagas 

                                               

                              Convocados para entrega de documentos e assinatura do Termo de Compromisso nos dias 
11 e 12.09.19, das 8h às 14h, conforme cronograma publicado em  20.08.2019 

 

Auxílio Alimentação  (Pecúnia) – 15 VAGAS 

ORDEM                     NOME MATRÍCULA 
Ano/Período 
de Ingresso 

1 AURICELIA DE NAZARE MACIEL MONTEIRO 2018032581 2018.2 

2 BENEDITA CALIXTO DOS SANTOS 2018031038 2018.2 

3 CAMILA LARISSA PONTE MORAES 2018032939 2018.2 

4 CAROLAINE LEANDRA PONTE MORAES 2018032803 2018.2 

5 DANIELA RAMOS MIRANDA 2019019780 2019.2 

6 FERNANDA DO ESPÍRITO SANTO 2018032071 2018.2 

7 FILIPE DE JESUS SILVA DA PAIXÃO 2018031969 2018.2 

8 GABRIELE PACHECO DE OLIVEIRA 2019020745 2019.2 

9 JOEL DOS SANTOS BARBOSA 2018031842 2018.2 

10 JOYCE MIRIAM SERRAO COSTA PEREIRA 2018032616 2018.2 

11 LAIS ALVES DO NASCIMENTO 2018031950 2018.2 

12 LUCILENE DE SOUZA SANTOS 2018032554 2018.2 

13 LUIZ FERNANDO SANTANA COSTA 2018032661 2018.2 

14 RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS 2019019806 2019.2 

15 THAMIRIS DE ARAUJO DE SOUZA 2018032634 2018.2 

 

Auxílio Creche  – 05 VAGAS 

ORDEM                    NOME MATRÍCULA 
Ano/Período 
de Ingresso 

1 ANDREIA ROMAO LOBATO 2019019833 2019.2 

2 ARLON WILSON ROCHA DE SA SOARES 2019019323 2019.2 

3 DANIELE LOBATO PAES 2019017258 2019.2 

4 ELLEN CHRYS MIRANDA PALHETA 2018032788 2018.2 

5 FERNANDA DO ESPÍRITO SANTO 2018032071 2018.2 
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Auxílio Fotocópia – 10 VAGAS 

ORDEM                       NOME MATRÍCULA 
Ano/Período 
de Ingresso 

1 ALINE MORAES DOS SANTOS 2019019726 2019.2 

2 CASSIA CARMO DA SILVA 2019019860 2019.2 

3 EMANUELY CRISTINA GAIA DOS SANTOS 2018031065 2018.2 

4 JEAN OLIVEIRA DA SILVA 2019019815 2019.2 

5 KARINA KESSIA NUNES OLIVEIRA 2019019904 2019.2 

6 LORENNA ESTEFANY SILVA DA SILVA 2019020020 2019.2 

7 MARCIO RODRIGUES GARCIA 2019019252 2019.2 

8 MARIA ELIANA CAVALCANTE 2018032106 2018.2 

9 MICLIAN DAMASCENO DA SILVA 2019019762 2019.2 

10 WAGNER DA SILVA GOMES 2018031261 2019.2 

 

 

Auxílio Transporte – 30 VAGAS 

ORDEM NOME MATRÍCULA 
Ano/Período 
de Ingresso 

1 CAIRON VINICIOS SANTIAGO DE SOUZA 2019017884 2019.2 

2 CARLA EDUARDA GUIMARAES MONTEIRO 2019019931 2019.2 

3 ESTÉFANI GONÇALVES DA COSTA 2018031889 2018.2 

4 FÁBIO MARREIROS DE CARVALHO 2018032643 2018.2 

5 GABRIEL HERNANDEZ TITO ROCHA 2018031922 2018.2 

6 GABRIELE PACHECO DE OLIVEIRA 2019020745 2019.2 

7 GLAUCIANY DOS SANTOS BOSQUE 2019019898 2019.2 

8 KARINA KESSIA NUNES OLIVEIRA 2019019904 2019.2 

9 LEANDRO MATHEUS CORRÊA CRUZ 2018031824 2018.2 

10 LIDIANE PEREIRA DOS SANTOS 2018031234 2018.2 

11 LORENNA ESTEFANY SILVA DA SILVA 2019020020 2019.2 

12 LUCILENE DE SOUZA SANTOS 2018032554 2018.2 

13 LUIZ FERNANDO SANTANA COSTA 2018032661 2018.2 

14 LUZIA DE LIMA SOARES 2018032536 2018.2 

15 MAIARA SILVEIRA DE SOUZA 2018032124 2018.2 

16 MARIA DO SOCORRO RIBEIRO CARDOSO 2018034700 2018.2 

17 NAYANA ABADESSA AMARAL 2018032062 2018.2 

18 NAYELLE DA GAMA BASTOS 2019019314 2019.2 

19 SABRINA QUEIROZ DE LIMA 2018031270 2018.2 

20 SUSY DA SILVA PEREIRA 2019020010 2019.2 

21 TAIS CLISLEY DA CONCEICAO SILVA 2019020754 2019.2 

22 THALIA DA SILVA FONSECA 2019020665 2019.2 

23 THAMIRIS DE ARAUJO DE SOUZA 2018032634 2018.2 

 



Ministério da Educação  
Fundação Universidade Federal do Amapá  

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias  
Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis  

Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo Concessão de Bolsas e Auxílios 
 

 
 

 
 

Auxílio Transporte Intermunicipal – 02 VAGAS 
Mazagão para Santana 

ORDEM MATRÍCULA NOME 
Ano/Período 
de Ingresso 

1 2018031216 RENATO COSTA DA SILVA 2018.2 

 

 
Auxílio Transporte Intermunicipal – 10 VAGAS 

Macapá para Santana 

ORDEM NOME MATRÍCULA 
Ano/Período 
de Ingresso 

1 ALINE MORAES DOS SANTOS 2019019726 2019.2 

2 ANA CLAUDIA MACEDO OLIVEIRA 2018032044 2018.2 

3 AURICELIA DE NAZARE MACIEL MONTEIRO 2018032581 2018.2 

4 CAROLAINE LEANDRA PONTE MORAES 2018032803 2018.2 

5 DARLENE SANTANA COSTA 2018032680 2018.2 

6 ELLEN CHRYS MIRANDA PALHETA 2018032788 2018.2 

7 EMANUELLE YASMIM CABRAL SENA 2018031181 2018.2 

8 ITAMARA DOS SANTOS BARROS 2019017310 2019.2 

9 LUANA DA SILVA BAGATA 2019018040 2019.2 

10 RAYGNE ALMIR GAIA PINHEIRO CORREA 2018031833 2018.2 

 

 

 

    Relação nominal dos discentes dentro do quantitativo de vagas acrescido de 50% das vagas  

Convocados para entrega de documento, assinatura do Termo de Compromisso  e entrevista 
no dia 17.09.2019, conforme  agenda publicada 

 

Auxílio Moradia – 05 VAGAS 

ORDEM NOME MATRÍCULA 
Ano/Período 
de Ingresso 

1 ANA CLAUDIA MACEDO OLIVEIRA 2018032044 2018.2 

2 ARLON WILSON ROCHA DE SA SOARES 2019019323 2019.2 

3 FERNANDA LIMA BASTOS 2019019978 2019.2 

4 JEAN OLIVEIRA DA SILVA 2019019815 2019.2 

5 JOYCE MIRIAM SERRAO COSTA PEREIRA 2018032616 2018.2 

6 KARINA KESSIA NUNES OLIVEIRA 2019019904 2019.2 

7 LUIZ RODRIGO SÁ DE MELO 2018034675 2018.2 
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Bolsa Permanência – 09 VAGAS 

ORDEM NOME MATRÍCULA 
Ano/Período 
de Ingresso 

1 ANA CLAUDIA MACEDO OLIVEIRA 2018032044 2018.2 

2 ANDREIA ROMAO LOBATO 2019019833 2019.2 

3 ARLON WILSON ROCHA DE SA SOARES 2019019323 2019.2 

4 CARLA EDUARDA GUIMARAES MONTEIRO 2019019931 2019.2 

5 DARLENE SANTANA COSTA 2018032680 2018.2 

6 LIDIANE PEREIRA DOS SANTOS 2018031234 2018.2 

7 LILIANE LIMA PAZ 2018032670 2018.2 

8 LORENNA ESTEFANY SILVA DA SILVA 2019020020 2019.2 

9 MAIARA SILVEIRA DE SOUZA 2018032124 2018.2 

10 MARIA DO SOCORRO RIBEIRO CARDOSO 2018034700 2018.2 

11 NAYELLE DA GAMA BASTOS 2019019314 2019.2 

12 RAYGNE ALMIR GAIA PINHEIRO CORREA 2018031833 2018.2 

13 THALIA DA SILVA FONSECA 2019020665 2019.2 

 

 

 
                                                                        Macapá (AP), 10 de setembro de 2019. 

 

                                 Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo Concessão de Bolsas e Auxílios 

                                                                 Portaria nº 0182/2019-PROEAC/UNIFAP 

 


